آج وہ ملا تو اس نے بدلہ میں کچھ چیزیں دیں جو آپ نے کھائی ہیں۔ حضرت ابو بکرؓ نے اپنا ہاتھ منہ میں ڈالا اور جو کچھ پیٹ میں تھا سب تے کر کے نکال دیا۔
(صحیح بخاری کتاب المناقب باب ایام الجاهلیۃ حدیث نمبر: 3554)

منگل 13 جولائی 2004ء 24 جمادی الاول 1425 ہجری - 13 ذی الحجہ 1383 شمسی جلد 54-89 نمبر 154

## تبرکات حضرت مسیح موعودؑ

○ سیدنا حضرت مسیح موعودؑ کے تمام تبرکات کو تاریخی طور پر مستند قرار دینے کیلئے اعلان ہذا کے ذریعہ ایسے احباب جماعت جن کی تحویل میں سیدنا حضرت مسیح موعودؑ کا کوئی تبرک ہے گزارش کی جاتی ہے کہ وہ حضرت خلیفۃ المسیحؑ کی قائم فرمودہ تبرکات کتبھی کو درج ذیل ایڈریس پر اطلاع بھجوا کر منون فرمائیں۔